Entidade CPNJ Valor (R$) 
Associação dos Moradores do Bairro Jardim 
América  

23.368.384/0001-03 R$9.540,00 

Art.  2° 0 repasse da subvenção a entidade Associação dos Moradores 
do Bairro Jardim América, serão divididos em 10 parcelas no valor de R$ 867,90 
(oitocentos e sessenta e sete reais) e 01 parcela no valor de R$ 870,00 (oitocentos e 
setenta reais), com inicio de pagamento em Fevereiro 2022 e término em Dezembro de 
2022.  

Art.  3° Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 
serão liberadas mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°.